ね
じ
・
座
金
ナ
ッ
ト

S表面処理　ユニクロメッキ（三価）M材　　質　SS400
Order
注文例
型式
NSQ8
Delivery
出荷日
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
翌日出荷D P.133
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
型式
L B T
￥基準単価 ￥スライド単価
Type M（並目） 1～49コ 50～500コ
NSQ
4 7 7 3.2 180 170
5 8 8 4 185 175
6 16 10 4.5 190 180
8 42 15.5 6 295 275
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～19 20～29 30～49 50～100 101～
値引率 基準単価 5％ 10％ 18％ お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Order
注文例
型式 － A － P － D
FKW16 － A20 － P10 － D7
Type
M材質 S表面処理
ナット ワッシャ
FKT FKW S45CD －
FKTB FKWB S45CD 四三酸化鉄皮膜
FKTS FKWS SUS304 －
Q�四角ナット・ワッシャ
ー全長指定1穴タイプー
B
A
D
P
6
B
A
M
P
T
B
A
D
P
6
B
A
M
P
T
ワッシャ
B
A
D
P
6
B
A
M
P
T
ナット
型式 指定1mm単位 指定0.5mm単位 M
（並目） T
￥基準単価
Type B A P FKT FKTB FKTS
ナット
FKT
FKTB
FKTS
16
16～50 M/2＋2≦P≦A－M/2－2
6 6 560 670 690
22 8 6 580 700 720
25 10 9 720 880 910
38 12 10 780 940 980
型式 指定1mm単位 指定0.5mm単位 D
選択
￥基準単価
Type B A P FKW FKWB FKWS
ワッシャ
FKW
FKWB
FKWS
16
16～50 D/2＋2≦P≦A－D/2－2
7 9 460 570 590
22 7 9 480 600 620
25 7 9 11 14 590 750 780
38 7 9 11 14 630 790 830